

## Glutenfrei Paniermehl

Art.nr:	36421
Beschreibung:	Glutenfrei Paniermehl
EAN-Code Produkt:	5412158036421
EAN-Code Umkarton	5412158049971 (x 1) 5412158036551 (x 6) 5412158056313 (x 10)
Export code:	19054090
Zutaten:	Maisstärke, Reismehl, Wasser, Tapiokastärke, Hefe, Dextrose, Zucker, Salz, natives Olivenöl extra, Verdickungsmittel (Guarkernmehl, Hydroxypropylmethylcellulose), Psylliumfaser, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren). Kann LUPINE, SEN, SESAM und SOJA enthalten.
Allergene:	mais, lupine, senf, sesamsamen, soja, hafer, erdnüsse, milch, laktose, nüsse, schwefeldioxid und sulfite, weichtiere, sellerie, schalentiere, gerste, weizen, fisch, eier, gluten.
Inhalt:	200
Lagerung:	Kühl und Trocken aufbewahren, nicht in de Nähe von Warmequellen.
Maße:	9,5 cm x 17,5 cm x 5,0 cm

Ernährungswerte	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1616
Energie kcal	382
Fette	2,5 g
gesättigte fette	0,5 g
Kohlenhydrate	84,0 g
zucker	2,0 g
Ballaststoffe	6,4 g
Eiweiß	2,6 g
Salz	1,60 g

